

**Trylleby ApS**  
Store Strandstræde 20  
1255 København K  
CVR-nr. 36478268

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2018

**Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Trylleby ApS  
Store Strandstræde 20  
1255 København K

CVR-nr.: 36478268  
Stiftet: 23.12.2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### **Direktion**

Torben Røslér

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på videresalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.969 t.kr., hvilket skal ses i lyset af værdireguleringer på selskabets ejendomme på 4.961 t.kr samt omkostninger ved omlægning af lån. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.521.119</b>	<b>8.316.778</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		4.961.105	25.004.815
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.482.224</b>	<b>33.321.593</b>
Andre finansielle indtægter	1	354.121	1.030.321
Andre finansielle omkostninger	2	(3.753.814)	(1.105.747)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.082.531</b>	<b>33.246.167</b>
Skat af årets resultat	3	(1.113.757)	(7.319.058)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.968.774</b>	<b>25.927.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		20.958.461	0
Overført resultat		(16.989.687)	25.927.109
		<b>3.968.774</b>	<b>25.927.109</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		70.330.000	61.880.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>70.330.000</b>	<b>61.880.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>70.330.000</b>	 <b>61.880.000</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	972.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.152.169
Andre tilgodehavender		76.812	77.546
Periodeafgrænsningsposter		67.811	69.683
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.623</b>	<b>22.271.855</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.510.951</b>	 <b>304.733</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.655.574</b>	 <b>22.576.588</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>71.985.574</b>	 <b>84.456.588</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.346.480	24.336.167
<b>Egenkapital</b>		<b>7.396.480</b>	<b>24.386.167</b>
Udskudt skat	5	6.389.164	5.501.059
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.389.164</b>	<b>5.501.059</b>
Gæld til realkreditinstitutter		48.152.345	51.904.678
Anden gæld		6.202.441	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>54.354.786</b>	<b>51.904.678</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	688.124	0
Deposita		729.978	888.919
Modtagne forudbetalinger fra kunder		790.410	541.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.641	713.717
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.652	0
Anden gæld		1.366.339	520.379
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.845.144</b>	<b>2.664.684</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>58.199.930</b>	<b>54.569.362</b>
<b>Passiver</b>		<b>71.985.574</b>	<b>84.456.588</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	24.336.167	0	24.386.167
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(20.958.461)	(20.958.461)
Årets resultat	0	(16.989.687)	20.958.461	3.968.774
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.346.480</b>	<b>0</b>	<b>7.396.480</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	256.291	581.869
Dagsværdireguleringer	97.830	448.452
	<b>354.121</b>	<b>1.030.321</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.399.026	461.021
Dagsværdireguleringer	1.354.718	0
Øvrige finansielle omkostninger	70	644.726
	<b>3.753.814</b>	<b>1.105.747</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	225.652	1.440.330
Ændring af udskudt skat	888.105	5.878.728
	<b>1.113.757</b>	<b>7.319.058</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		36.875.185
Tilgange		8.548.896
Afgange		(4.123.367)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>41.300.714</b>
Dagsværdireguleringer primo		25.004.815
Årets dagsværdireguleringer		5.518.256
Tilbageførsel ved afgange		(1.493.785)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>29.029.286</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>70.330.000</b>

Selskabet besidder 20 rækkehuse i Solrød Strand pr. 30. september 2018. Ejendommene, der er færdigopført i 2017, er aktuelt udlejet til beboelse og anses for at være i god stand. Ledelsen har til hensigt at sælge selskabets ejendomme, hvorfor værdien er fastsat med udgangspunkt i den forventede salgpris.

## Noter

På baggrund af den aktuelle værdiansættelse generer ejendommen et afkast i niveauet 4,15 %, hvilket er en anelse lavere end de aktuelle markedsafkast på udlejede boligejendomme i Solrød Strand, som ligger i niveauet 4,25%. Såfremt det anvendte afkastkrav forøges med 0,5 % medfører dette en reduktion i ejendomsværdien på 7,5 mio. kr.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	6.386.443	5.501.059
Gældsforpligtelser	<u>2.721</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.389.164</u></b>	<b><u>5.501.059</u></b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	688.124	48.152.345	47.574.922
Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.202.441</u>	<u>3.101.220</u>
	<b><u>688.124</u></b>	<b><u>54.354.786</u></b>	<b><u>50.676.142</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CECN ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23. december 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank og grundejerforening er der givet pant i selskabets ejendomme nom. 54.647 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 57.866 t.kr.
